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Krupka-Teplice-Moldava,Dolni Moldava

Zastavka: Kost'any,Strelna,Zatisi

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 58 Min.
6
7
8 l4ob 475
9
10
11 483%
12 14
13
14 44
15 48
16
17, 13
18 :
19 46
20 O7M
Poznamky:

Zastavka
Krupka,prim.zona lll
Krupka,ke Katefiné
Krupka,priim.zéna |
Srbice
Teplice, Trnovany,Cerp.st.
Teplice, Trnovany
Teplice, Trnovany,Policie CR
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice,Kfizikova
Teplice,Libusina
Teplice,Retenice,sidlisté
Teplice,Hudcov,Panorama
Kostany,Kamenny pahorek
Kostany,vjezd
Kostany,nam.

Kost'any,Strelna,Zatisi

Zona
431
431
431
401
401
401
401
401
401
401
401
401
447
447
447

W Wi =mmmmmm B

Plati od 02.04.2024 do 30.06.2024

Zastavka, pokracovani
Kostany,Strelna
Hrob,Mlyny
Hrob
Hrob,Mlyny
Hrob,Mlyny,zav.
Hrob,Mlyny,myslivha
Mikulov,mlyn
Mikulov
Mikulov,chata VitiSka
Moldava,Nové Mésto,rozc.
Moldava,Nové Mésto
Moldava,myslivha
Moldava,rozc.Flaje
Moldava,rozc.st.hranice
Moldava,u hristé
Moldava,Dol.Moldava

&b spoj v pracovni dny piepravuje jizdni kola od 29.6.2024 do 1.9.2024, nejvySe 20 kol, na ¢ast mist je mozna rezervace pro

jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka

&b spoj o vikendech piepravuje jizdni kola od 20.4.2024 do 29.9.2024, nejvySe 20 kol,na ¢ast mist je mozna rezervace pro

jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka
M jede jen do zastavky Mikulov

& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolni Moldava
VSeobecné informace: 724 891 823, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

DOPRAVA
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